21,
1396. August 28,
(zu II. p. 187)
(Staatsarchiv Solothurn.)
Nos Antonius Pavonus de Guaschis et Bertolinus Merllus fratres habita-
tores Ville Santi Salvatoris notum facimus tenore presencium universis et

| singulis quos noscere fuerit opportunum, quorumque interest aut intereat,
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quomodibus in futurum. Quod cum providi et disereti scultetus | consules
et communitas de Solodro Lausanensis dyocesis specialiter me prefatum An-
thonium quibusdam de caussis captivaverint, et aliqguamdiu captivam |
tenuerint, quibus autem caussis et captivacione, Deo ac iusticia conceden-
tibus, ego jam dictus Anthonius pubilice coram dictis Solodorensibus | in-
munerum atque inculpabilem, inventus ac compertus sum et per ipsos
Solodorenses prefatis captivacione et detencione, gratiosissime remissus et
| solutus, ea propter, nos predicti Anthonius Pavonus et Bertolinus Merl-
lus, simul et in solidum promittimus pro nobis et nostris heredibus no-
strisque | amicis sociis ac coadjutoribus per juramenta nostra per nos simul
et divissim ad sancta Dei evangelia corporaliter prestita et stipulata | pre-
factos Solodorenses, suos successores et confederatos, omnes et singulas
personas ad ipsos pertinentes racione confederacionis vel quocumque | alio
modo communiter nec divissim, in corporibus neque rebus necnon et in
mercimoniis suis propter prescriptas captivacionem et detencionem | nee
propter quamcumque aliam caussam ipsas captivacionem et detencionem
tangentes numquam perturbare, molestare nec inquietare | quocumque ju-
dicio spirituali nec seculari, nec alicui contra hoc facere volenti consentire
nec ipsos vel quempiam eorundem in | spirituali vel in generali in aliqua
civitate villa patria vel terra, in corporibus neque rebus barrare arestare
nec | sassinare, per nos neque per quemcumque alium propter dictam cau-
sam. Insuper volumus, dicimus, quitamus et absolvimus eciam nos | predicti
Anthonius et Bertolinus fratres pro nobis et nostris quibus supra prefatos
Solodorenses et suos quos supra predictis captivacione | et detencione libere
cum effectu et absolute litteras per presentes et in testimonium atque robur
premissorum nos supra dicti Anthonius | Pavonus et Bertolinus Merllus fratres
nobiles et sapientes viros consules et communitatem dictei Vlle Sancti Salvatoris
rogamus | cum instancia, quatenus sigillum dicte ville sue pro nobis pre-
sentibus appendent .. Demum nos jam dicti consules et communitas | de Sancto
Salvatore predictos scultetum consules et communitatem de Solodro et suos
quos supra per dictam captivacionem per dictos Solodorenses | dicto Anthonio
habitatori ville nostre ut dicitur facta pro nobis et nostris successoribus
eciam absolvimus et quitamus et quittatos | et absolutos esse dicimus literas
per presentes, in cuius rei testimonium evidens nos consulles et communitas
Ville Sancti Salvatoris | predicti sigillum dicte ville nostre pro nobis et ad
preces dictorum Anthonii et Bertolini habitatorum mnostrorum presentibus
duximus | apponendum. Data in Sancto Salvatore sub anno millesimo cec®
Ixxxxvj indictione iiij* die xxviij mensis Augusti.